Aleksandrowska 14, m. 1 (Wały). Wiadomość u Skotnickiego.

MŁODA PANIENKA, posiadająca świadectwo z ukończenia 4-klas gimnazjum oraz patent z 7-miu klas pensji prywatnej, poszukuje posady nauczycielki w domu prywatnym.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego m. Suwałk
po 1 (14) lipca 1909 r.

A K T Y W A.

Rub. K.
Kasa Towarzystwa w gotowiznie 842 28
Rachunki bieżące i udziały w bankach prywatnych 16200 —
4% renta państwowa 23175 —
5% pożyczka wewnętrzna 17848 —
Nieumorzone pożyczki, udzielone na nieruchomości 860676 83
Korespondenci opłat należności za kupony i wylosowane